VIAGEM, apresentada em , pelo agente público/servidor 04/02/2025 Cleber Soares de

, desta Câmara Municipal Ourilândia do Norte - PA.Oliveira, Parlamentar

Conforme teor da , foram concedidas , no valor totalPortaria nº 49 7 diárias
de , para deslocamento ao município de R$ 9.800,00(Nove mil e oitocentos reais) Brasília

, no período de , com a finalidade de tratar de assuntos de-DF  a 26/01/2025 01/02/2025
interesse do município, junto à(ao) , para participar de Auditório do Comfort Hotel
Participação de curso de capacitação para parlamentares em introdução ao mandato